eorum iure proprietario nomine et canonice ordine

legibus quod previderints sine uni eorum alterius eo

rumque eredes vel subcessores contradictione. ht spo

ponderunt se ipsis comutatores sibi unus alteris cum

eredibus et successoribus eorum de omnia quis cout

supra in comutacione nomine dederuntl pars parti

omni tempore ab omni contradicentes omines de

fensareg et si defendere non potuerinty aut si contra

ac cartolam comutacionis agere aut inrumpere que

sierintp et non permanserint in ea omnia. qualiter

superius legiturg tunc componat pars illa quo non

sauch-i x

b

conservaverinty a parte fidem servanti pena rebus c

ipsis in duplum restituamusp sicut pro tempore me

lioratis fuerint aut valuerint sub estimacione in eisdem

locisp quia sic inter eis convenit

Actum civitate hergamo

i lohannes presbiter a me facta subscripsi.

1- Leo presbiter et primicerius missus ut supra

subscripsi. .

Signum i i 1- manibus Ausperti filius quondam

heusdei. et Ardeverti filius quendam illeopertip et

heusdei filius quondam Petriy istis de qualisia albai

qui ipsis rebus viderunt et estimaverunt ut supra.

Signum i 1- i- manibus henedictiy et hezo. de

ovalep et leoperti de Alsel et Petri filii quondam

Agiolfi de Lantrol testes.

i Petrus notarius et index domui imperatoris per d

data licencia Siselberti comitis palacii lll scripsir PoSt

tradita complevi et dedi.

lll a notabilis tavverte il Luroj est subscriptio Petri notarii. qui

subscrihit per datam licentiam cuelberti comitis palatitl cum enim

facultas consignandi chartas extoris notariis a comite illius comi

lalusy in quo instrumenta conficiebantur. impetrauda esseh hinc

Palel quod cum comes aliquis ad palatii comitis insigne munus

llmlntwebaturl comitatum ipsumy quem pridie obtinebat retinuisseg

comitatum enim ipsum ad serol usque nepotes transmisit n.

ns

toccxciv

.-..-o.

Ann. sue. mense aprili.

.-.-

cbmmutatio bonorum inter liadaldum archi/iresbj

iterum ecclesiae sanctae Mariae in monte yelaley

et Adam loci Maciagi

Sa autographo in ArelL si fidelis McdioL

Pono

i ln christi nomine otto gracia hei imperator

augustusy anno imperii ejus duodecimq mense aprilisl

indictione septima comutacio bone fidei nositur esse

contractumy ut vicem emcionis obtineat firmitatemp

eodemque nexu oblicant contraentes Placuit itaque

et bona convenit voluntatem inter Ptadaldus archi

presbiter de ecclesia sancte Marie sita monte vel

late. nec non et Adam qui Amizo filius Petri de

loco Maciago illa ipse genitor meus mihi consenciente